
Senioridigi - 
kotiinvietävät teknologiat 

Senioridigi on tiedonvälitysprojekti, jonka 

ensisijainen kohderyhmä ovat Keski-Suomen maaseudulla ja haja-asutusalueilla asuvat 
ikääntyvät, omaishoitajat ja omaiset. 

tavoite on madaltaa kynnystä omaksua teknologisia ratkaisuja, vaikuttaa asenteisiin ja 
lisätä tietoa. 

toimenpiteet ovat konkreettisia: menemme ihmisten luo ja viestimme ymmärrettävästi ja 
vaikuttavasti. 

Projektin kuulumiset päivittyvät verkkosivuillemme: 
www.jamk.fi/senioridigi  (skannaa QR-koodi) 

Lisätietoja 
projektipäällikkö Kirsi Heiskanen 
Jyväskylän ammattikorkeakoulu 
kirsi.heiskanen@jamk.fi 
+358405942880 

Senioridigi 

https://kirsi.heiskanen@jamk.fi


Senioridigi lyhyesti 

Senioridigi on tiedonvälitysprojekti (1.1.2026-31.10.2027), jonka toimenpiteet ovat hyvin konkreettisia. 
Edistämme ikääntyvien aktiivista, toimintakykyistä ja turvallista kotona asumista ja kasvatamme 
tietoisuutta kotiinvietävistä teknologioista. 

• Tarjoamme ikääntyville ja heidän läheisilleen matalan kynnyksen mahdollisuuden tutustua 
teknologioihin ja saada uutta tietoa 

• Mukanamme kulkee kaksi laitelaukkua, joihin kokoamme valikoiman esimerkkejä kotona 
käytettävistä ja arkea helpottavista teknologioista 

• Kohtaamme ihmisiä eri puolilla Keski-Suomea järjestettävissä, isoissa ja pienissä tapahtumissa 

Tapahtumat ja kohtaamiset 

Tulemme sinne, missä erityisesti ikä-ihmiset ihmiset kokoontuvat! Meitä kiinnostavat niin isot messut 
ja tapahtumat kuin pienemmät, vapaamuotoiset kohtaamismahdollisuudet.  Toiminta-alueemme on 
koko Keski-Suomi, erityisesti maaseutu ja haja-asutusalue. 

Olemme jo sopineet useita tapahtumia eri puolille maakuntaa yhteistyössä esimerkiksi 
hyvinvointialueen, kuntien hyte-koordinaattoreiden ja eri järjestöjen ja seurojen kanssa. 
Otamme mielellämme vinkkejä mahdollisista tapahtumista ja kohtaamisista - kutsu meidät kylään! 

Laitelaukku 

Mukanamme kulkee laitelaukku, johon kokoamme esimerkkejä erilaisista saatavilla olevista laitteista 
ja teknologioista, jotka auttavat ikääntyvän turvallisessa ja sujuvassa arjessa ja kotona asumisessa. 
Kaikki laitteet ovat helppokäyttöisiä ja suunnattu tavallisille kuluttajille. Tarjoamme matalan 
kynnyksen mahdollisuuden tutustua teknologioihin. 

Tiedonkeruu ja viestintä 

Projekti ei kerää erikseen ilmoittautumisia. Keräämme osallistujilta ainoastaan nimilistat, jotka 
tallennettaan tietoturvallisesti. Keräämme paperisilla lomakkeilla nimettömästi osallistujilta 
palautetta tilaisuuksien aluksi ja lopuksi. Näin kerrytämme tietoa siitä, kuinka hyvin olemme 
onnistuneet välittämään tietoa aiheesta. Tilaisuuksissamme otetaan toisinaan valokuvia, joita 
käytämme projektin viestinnässä. 

Tapaamisiin! Terveisin Senioridigin projektitiimi 


